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Dzisiaj Jezus mówi do nas: „Kocham Ciebie takim, jakim jesteś. Twoja miłość mnie nie1.
przeraża, Twoja kruchość mnie nie martwi. Dla Ciebie stałem się małym. Aby być Twoim
Bogiem, stałem się Twoim Bratem. Nie bój się mnie, lecz znajdź we Mnie swoją wielkość.
Jestem blisko Ciebie i proszę Cię tylko o jedno; zaufaj mi i otwórz przede mną swe serce”.
Taca z Pasterki przeznaczona jest na utrzymanie Domu Samotnej Matki w Matemblewie, a w2.
drugi dzień świąt taca na KUL i inne uczelnie katolickie. Ofiary składane przy żłóbku
przeznaczone są na utrzymanie Bazyliki Narodzenia Pańskiego w Betlejem.
W kalendarzu liturgicznym. Jutro, drugi dzień świąt i święto św. Szczepana, we wtorek 273.
grudnia, święto św. Jana Ap. i Ewangelisty, na Mszy świętej o godz. 17:00 poświęcimy wino. W
środę 28 grudnia, święto Świętych Młodzianków. W piątek 30 grudnia Święto Świętej Rodziny:
Jezusa, Maryi i Józefa, a 31 grudnia, ostatni dzień starego roku, po Mszy Świętej o 8:00 i o
18:00 zapraszam na nabożeństwo dziękczynno-błagalne na zakończenie roku.
Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi i rozpoczęcie Nowego Roku w przyszłą4.
niedzielę, 1 stycznia. Msze Święte o godz. 8:00, 10:00 i o 11:30.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 15:00.5.
Wizyty duszpasterskie. Rozpoczynamy w tym tygodniu kolędę w tradycyjnej formie. To6.
przede wszystkim okazja do wspólnej modlitwy i lepszego wzajemnego poznania się. Kolędę
rozpoczniemy w tym roku od Krzywego Koła – Osiedla i Kolonii.
28 grudnia, środa, Krzywe Koło Osiedle biurowiec i domki; od godz. 15:30;
29 grudnia, czwartek, Krzywe Koło Osiedle bloki; od godz. 15:30;
30 grudnia, piątek, Krzywe Koło Kolonia; od godz. 16:00;
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po Mszy Świętej bądź w biurze parafialnym.7.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.8.

Niech błogosławieństwo Nowonarodzonego Jezusa spocznie na was wszystkich. Miłosierny,
troskliwy i czuły Bóg, który stał się człowiekiem i zamieszkał między nami, który rozjaśnił
miłością mroki nocy, niech napełnia serca wasze radością, życzliwością i darzy zdrowiem i
pokojem. Niech te dni będą czasem zbliżenie do Boga i do drugiego człowieka.
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Dzisiejszej nocy stanęliśmy ponownie wobec wielkiej tajemnicy naszej wiary. Ewangelista Łukasz
wyjawia ją w słowach, które aniołowie kierują do pasterzy: „Dziś bowiem w mieście Dawida narodził
się wam Zbawiciel, którym jest Mesjasz, Pan. A to będzie znakiem dla was: znajdziecie Niemowlę
owinięte w pieluszki i leżące w żłobie” (Łk2,12-13).

Kontemplując Boże Dziecię położone w żłobie, nasuwa się nieodparcie pytanie: dlaczego właśnie tak?
„Czyżeś nie mógł sobie, w najlepszej ozdobie, obrać pałacu drogiego, niźli leżeć w żłobie?” – pytamy
za autorem pięknej kolędy.

Bóg narodził się w tak skrajnych warunkach, aby okazać nam bezgraniczną swoją miłość. Człowiek
jest dla Niego najważniejszy. Narodził się więc w całkowitym ubóstwie, aby nikt nie czuł się
odrzucony ani wyłączony z bliskości Boga. Zechciał się utożsamić z najbiedniejszymi, aby wszyscy
mogli doświadczyć Jego miłości. Bóg stał się małym, ubogim, bezbronnym Dzieckiem, abyśmy Mu



mogli odwzajemnić te miłość.

„Emmanuel: Bóg z nami” przyszedł, aby już na zawsze pozostać pośród nas. Pozostał, aby nam
towarzyszyć swoją miłością, z nami budować wspólnotę dobroci i braterstwa, to znaczy Kościoła.
Wierzymy w Jego obecność, która w sposób szczególny uobecnia się w Eucharystii. Celebrując ją,
sprowadzamy Go na ołtarz pod postaciami chleba i wina. Pozwala się sprowadzić na ołtarz, by
następnie narodzić się również w naszym sercu. Za każdym więc razem, kiedy przyjmujemy Go w
Komunii św., On rodzi się w naszym sercu. W ten sposób Boże Narodzenie trwa w nas wiecznie i daje
możliwość, aby urzeczywistniły się słowa św. Jana Ewangelisty, który przypomina, iż „Tym, którzy Go
przyjęli, dało moc, aby się stali dziećmi Bożymi”. Przyjmując Boże Dziecię do swojego serca, stajemy
się i my dziećmi Bożymi. A to znaczy, że nasze życie pełne ludzkiej biedy, Bóg przemienia i
przekształca w życie podobne do swojego.

Boże Narodzenie jest więc dla nasz szansą na doświadczenie czegoś nowego, wyjątkowego.
Przypomina, że, jak kiedyś w Maryi, tak dzisiaj i w nas może narodzić się Jezus. Trzeba Mu tylko
otworzyć swoje serce.

Otwórzmy się na Boże Narodzenie. Pójdźmy do Stajenki Betlejemskiej, bo tam czeka na nas
Emmanuel. Każdemu pragnie przekazać osobiste przesłanie, z każdym z nas pragnie podzielić się
darem miłości. Udajmy się do Betlejem i prośmy Boże Dziecię, aby nas ubogaciło swoimi darami:
pokojem, radością i miłością. W tej duchowej drodze na spotkanie z Synem Bożym, z serca
Wszystkim błogosławię.
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